Anukaes ApTtyp AXxMeaKupeeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JINL,0 3aKJIlo4YMBLUEE
oTyeTta 06 [OroBOp Ha NpoeseaeHne
OoueHKe OLLeHKMN
22.11-010 OOO LleHTp ouUeHKN 1
3KCNepTuM3bl
22.11-008 00O UeHTp oueHku n
3KCMepTM3bl
22-12-006 OOO LleHTp ouUeHKN 1
3KCMepTuM3bl
23-01-001/1 00O UeHTp oueHKu n
SKCMepTM3bl
23-01-001/2 OOO LleHTp oueHKM 1
3KCMepTu3bl
23-01-001/3 00O LeHTp oueHkMn n
3KCMepTuM3bl
23-01-002 Anvikaes A.A.
23-01-002/1 Anukaes A.A.
23-01-003 00O LeHTp oueHkMn n
3KCNepTM3bl
23-01-004 OOO LleHTp oueHKN 1
3KCMepTu3bl
23-01-005/1 Anukaes A.A.
23-01-005/2 Anukaes A.A.
23-01-005/3 Anukaes A.A.
23-01-005/4 Anukaes A.A.
23-01-006 OOO LleHTp oueHKN 1
3KCNepTuM3bl
23-01-009 00O UeHTp oueHku n
3KCMepTuM3bl
23-02-001 OOO LleHTp ouUeHKN 1
3KCMepTu3bl
23-02-005 00O UeHTp oueHkKu n
SKCMepTuMsbl
23-02-006 Anukaes A.A.
23-02-007 Anvikaes A.A.

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

14.02.2023

20.02.2023

03.03.2023

17.01.2023

17.01.2023

17.01.2023

18.01.2023

21.02.2023

17.01.2023

24.01.2023

01.02.2023

01.02.2023

01.02.2023

01.02.2023

26.01.2023

25.01.2023

28.02.2023

10.02.2023

24.03.2023

15.02.2023

CBepeHun

Anvkaes ApTyp AxmenKupeesny

004147

26.03.2008

OOBbEKT OLeHKHU

BaroH-goma,
eMKoCTUn

3eMe/IbHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

Hexxunble
rnoMeLLeHmns

Hexunble
nomeLieHns

X0351IACTBEHHBbIN
WHBEHTapb

NWHBECTULIMOHHbIE
naun

obnurauymm

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

A3C

A3C

A3C

TPaHCNOPTHbIE
cpencTea

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

MpUPOAHBIN Necok

3eMefbHbIf y4acToK

TpaHCcropTHoe
CcpencTso

3eMeJibHbIN Yy4acToK

100 % ponn B YK
000

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka OBUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
nMylLLlecTBsa

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTHU

OueHKa busHeca



23-02-010

23-02-011

23-02-012

23-02-013

23-02-013/1

23-03-004

23-03-008

23-03-011/1

23-03-011/2

23-03-011/3

23-03-013

23-03-014

23-03-016

00O LeHTp oueHKn
3KCMNepTu3bl

00O LeHTp oueHKn
3KCMNepTu3bl

Annkaes A.A.

OO0 UeHTp oueHKun
3KCNepTm3bl

00O UeHTp oueHkn
3KCrnepTu3bl

OO0 UeHTp oueHKun
3KCNepTm3bl

00O UeHTp oueHkun
3KCMepTu3bl

OO0 UeHTp oueHKn
3KCMepTn3bl

OO0 UeHTp oueHKu
IKCMepTU3bl

OO0 UeHTp oueHKn
3KCMepTu3bl

00O UeHTp oueHKku
3KCNepTU3bl

OO0 UeHTp oueHKn
3KCMepTu3bl

00O LeHTp oueHKn
3KCMNepTu3bl

15.02.2023

16.02.2023

17.02.2023

21.02.2023

21.02.2023

13.03.2023

17.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

30.03.2023

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

ABNaALIMOHHO-
TexHun4yeckoe
MMYLLECTBO

100 % ponu B YK
000

AKunKn

AKuunn

100 % pnonm B YK
AO

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

KeapTupa

KomHaTa

Akunn

Axunn

Akunn

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

PblHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka bnsHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca



	Аликаев Артур Ахмедкиреевич

