

# Аликаев Артур Ахмедкиреевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Аликаев Артур Ахмедкиреевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004147			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		26.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
22-11-010	ООО Центр оценки и экспертизы	14.02.2023	Вагон-дома, емкости	Рыночная	Оценка движимого имущества
22-11-008	ООО Центр оценки и экспертизы	20.02.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
22-12-006	ООО Центр оценки и экспертизы	03.03.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-01-001/1	ООО Центр оценки и экспертизы	17.01.2023	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
23-01-001/2	ООО Центр оценки и экспертизы	17.01.2023	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
23-01-001/3	ООО Центр оценки и экспертизы	17.01.2023	Хозяйственный инвентарь	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-01-002	Аликаев А.А.	18.01.2023	инвестиционные паи	Рыночная	Оценка бизнеса
23-01-002/1	Аликаев А.А.	21.02.2023	облигации	Рыночная	Оценка бизнеса
23-01-003	ООО Центр оценки и экспертизы	17.01.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-01-004	ООО Центр оценки и экспертизы	24.01.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-01-005/1	Аликаев А.А.	01.02.2023	АЗС	Рыночная	Оценка недвижимости
23-01-005/2	Аликаев А.А.	01.02.2023	АЗС	Рыночная	Оценка недвижимости
23-01-005/3	Аликаев А.А.	01.02.2023	АЗС	Рыночная	Оценка недвижимости
23-01-005/4	Аликаев А.А.	01.02.2023	транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-01-006	ООО Центр оценки и экспертизы	26.01.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-01-009	ООО Центр оценки и экспертизы	25.01.2023	Природный песок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-02-001	ООО Центр оценки и экспертизы	28.02.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-02-005	ООО Центр оценки и экспертизы	10.02.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-02-006	Аликаев А.А.	24.03.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-02-007	Аликаев А.А.	15.02.2023	100 % доли в УК ООО	Рыночная	Оценка бизнеса

23-02-010	ООО Центр оценки и экспертизы	15.02.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-02-011	ООО Центр оценки и экспертизы	16.02.2023	Авиационно-техническое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-02-012	Аликаев А.А.	17.02.2023	100 % доли в УК ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
23-02-013	ООО Центр оценки и экспертизы	21.02.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
23-02-013/1	ООО Центр оценки и экспертизы	21.02.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
23-03-004	ООО Центр оценки и экспертизы	13.03.2023	100 % доли в УК АО	Рыночная	Оценка бизнеса
23-03-008	ООО Центр оценки и экспертизы	17.03.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-03-011/1	ООО Центр оценки и экспертизы	30.03.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-03-011/2	ООО Центр оценки и экспертизы	30.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23-03-011/3	ООО Центр оценки и экспертизы	30.03.2023	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
23-03-013	ООО Центр оценки и экспертизы	27.03.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
23-03-014	ООО Центр оценки и экспертизы	27.03.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
23-03-016	ООО Центр оценки и экспертизы	30.03.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса